Z ä g r ä b ,  feb ru ä r  22.

N o s  Mathias dei gracia Rex Hungarie Bohemie etc. Memorie 
commendamus tenore presencium significantes quibus expedit 
vniuersis Quod nos attentis et consideratis fidelitate et multi- 
modis obsequiorum generibus fidelis nostri Egregij Nicolai 
Daworanczky per eum primum sacre dicti Regni nostri Hun
garie Corone tandemque maiestati nostre, in diuersis bellicis 
expedicionibus nostris sub locorum et temporum varietate 
cum summa fidelitatis constancia et animi sui sollicitudine 
exhibitis et impensis Castellum Ludan vocatum ac possessio- 
nes similiter Ludan necnon Harabor Wlmek Naghdawar 
Chythar') felsewbadak et Alsobadak nuncupatas Item medie- 
tates possesionis Alsodworen et Molendini in fluuio Nittra 
ibidem decurrenti, omnino in Comitatu Nittriensi existentes 
et habitas, que alias quondam ladislai filij Petri de prefata 
ludan preuigni sui prefuissent sed per defectum seminis eiusdem  
ad sacram dicti Regni nostri Hungarie Coronam consequen- 
terque Maiestatem nostram iuxta antiquam et approbatam 
eiusdem Regni nostri consuetudinem rite et legittime deuoluta 
esse perhibentur, Item Totum et omne Jus nostrum Regium

*) M äria  k i rä ly n ö  F o r g ä c s  Baläzs r e s z i r e  1 3 8 6 - ik  e v b en  k ia d o t t  a d o -  

m ä n y - l e v e l i b e n  C s i t ä r t  a gh im es i  v ä r  t a r to z e k a i  k ö z i  s o ro z za .  F e j e r :  

Cod .  dipl.  T.  X. V. I. p.  2 7 9 — 2 8 3 .
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si quod in prefato Castello ludan posseasionibusque prescriptis 
qualitercunque eciam alias haberemus aut nostram ex quibus- 
cunque causis vijs modis et racionibus concernerent Maiesta- 
tem Simulcum cunctis suis vtilitatibus et pertinencijs quibus- 
libet Terris scilicet arabilibus cultis iet incultis Agris pratis 
pascuis Campis fenilibus Siluis Nemoribus Montibus vallibus 
vineis et vinearum promontorijs aquis fluuijs piscinis et pisca- 
turis aquarumque decursibus Molendinis et Molendinorum 
locis Generaliter vero quarumlibet vtilitatum et pertinenciarum 
suarum integritatibus quouis nominis vocabulo vocitatis sub 
suis veris metis et antiquis ad prefatum Castellum L u d a n  
prescriptasque possessiones de Jure et ab antiquo spectantibus 
et pertinere debentibus Premissis sic vtprefertur stanti
bus et se habentibus Memorato Nicolao daworanczky ac 
Johanni filio eiusdem et per eos Petro et Georgio fratribus 
suis ipsorumque heredibus et posteritatibus vniuersis de con- 
sensu et beneplacita voluntate Serenissime domine Beatricis 
Regine Consortis nostre carissime dedimus donauimus et con- 
tulimus Immo damus donamus et conferimus Jure perpetuo 
et irreuocabiliter tenendas possidendas pariter et habendas 
Saluo Jure alieno Harum nostrarum vigore et testimonio lite- 
rarum mediante. Quas in formam nostri priuilegij redigi facie- 
mus dum nobis in specie fuerint reportate. Datum Zagrabie 
in festo Kathedre beati Petri apostoli. Anno domini Millesimo 
Quadringentesimo Octuagesimo primo Regnorum nostrorum 
Anno Hungarie etc. vigesimo tercio Bohemie vero duodecimo.